



INFORMACJA

W związku ze złożonym przez Gminę Rogóźno wnioskiem o dofinansowanie projektu z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w roku szkolnym 2017/2018 rozpocznie się projekt edukacyjny w ramach poddziałania 10.02.02. Kształcenie ogólne pod tytułem **„Wiedza Kluczem do przyszłości – kształcimy uczniów szkół Gminy Rogóźno”**.

Celem projektu jest kształtowanie i rozwój kompetencji uczniów 4 szkół Gminy Rogóźno w zakresie nauk matematyczno-przyrodniczych oraz języków obcych a także wsparcie uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 2 szkół Gminy Rogóźno w ramach zajęć logopedycznych i korygujących wady postawy.

Programem planuje się objąć 256 uczniów z 4 szkół Gminy Rogóźno w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych w zakresie nauk matematyczno-przyrodniczych oraz języków obcych, dzięki czemu w rezultacie wskazana grupa uczniów nabędzie duży poziom wiedzy w zakresie w/w nauk. Wsparciem zostanie objętych również 19 uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi z 2 szkół Gminy Rogóźno – 5 uczniów w ramach zajęć logopedycznych i 14 uczniów w ramach zajęć korygujących wady postawy, dzięki czemu zmniejszą się ich trudności w spełnieniu wymagań edukacyjnych. Grupę docelową projektu stanowi 256 uczniów szkół Gminy Rogóźno: 82 uczniów Szkoły Podstawowej w Rogóźnie, 44 uczniów Szkoły Podstawowej w Szembruczkach, 45 uczniów Szkoły Podstawowej w Białochowie oraz 85 uczniów Publicznego Gimnazjum w Rogóźnie.

W ramach projektu zostaną zorganizowane zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z nauk matematyczno-przyrodniczych i języka angielskiego, które swym zasięgiem obejmą uczniów, wymagających wsparcia w tym zakresie oraz kółka zainteresowań również z nauk matematyczno-przyrodniczych oraz języka angielskiego skierowane w pierwszej kolejności do uczniów zdolnych i średniozaawansowanych, oraz zajęcia pozaszkolne z nauk przyrodniczych (wyjazdy do Młyna Wiedzy w Toruniu), które wskażą nieznaną (nieszablonową) do tej pory metodę zdobywania wiedzy. Zorganizowane zostaną też zajęcia logopedyczne i korygujące wady postawy w Szkole Podstawowej w Rogóźnie i Szkole Podstawowej w Szembruczkach. W celu przeprowadzenia zajęć w każdej ze szkół zostanie uzupełniona baza dydaktyczna.

Zajęcia będą prowadzone przez aktualną kadrę nauczycielską w poszczególnych szkołach a planowany czas ich realizacji obejmie okres: 04.09.2017 r. - 15.06.2018 r.

Uczestnictwo w zajęciach zakończy się testem oraz uzyskaniem przez ucznia certyfikatu, a co najważniejsze zwiększeniem kompetencji.

Warunki uczestnictwa w zajęciach w ramach poddziałania 10.02.02. Kształcenie ogólne pod tytułem „Wiedza Kluczem do przyszłości – kształcimy uczniów szkół Gminy Rogóźno” – Publiczne Gimnazjum w Rogóźnie

W Szkole Podstawowej w okresie od 04.09.2017 r. – 15.06.2018 r. planuje się zorganizowanie następujących zajęć:

klasa	Rodzaj zajęć	przedmiot	liczba godz./tyg.	liczba dzieci	chłopcy	dziewczęta	liczba uczestników (PESEL)
IIA	Dydaktyczno-wyrównawcze	matematyka	2	8	4	4	8
IIA	Dydaktyczno-wyrównawcze	j. angielski	2	8	4	4	
IIA	kółko zainteresowań	chemia	1	6	3	3	6
IIB	Dydaktyczno-wyrównawcze	matematyka	2	7	3	4	7
IIB	Dydaktyczno-wyrównawcze	j. angielski	2	7	3	4	
IIB	kółko zainteresowań	geografia	1	6	3	3	6
IIIA	Dydaktyczno-wyrównawcze	matematyka	1	7	4	3	7
IIIA	Dydaktyczno-wyrównawcze	j. angielski	2	7	4	3	
IIIA	kółko zainteresowań	fizyka	1	6	3	3	6
IIIA	kółko zainteresowań	biologia	1	6	3	3	
IIIB	Dydaktyczno-wyrównawcze	matematyka	1	8	4	4	8
IIIB	Dydaktyczno-wyrównawcze	j. angielski	2	8	4	4	
IIIB	kółko zainteresowań	geografia	1	8	4	4	8
IIIB	kółko zainteresowań	chemia	1	8	4	4	

Liczba godzin zajęć wyniesie 1 lub 2 godz. tygodniowo – nie więcej niż 4 lub 8 godz. w miesiącu – 40 lub 80 godzin przez okres 10 miesięcy.

Głównym kryterium rekrutacji będzie wynik testu wewnętrznego oraz ocena końcowa z danego przedmiotu na koniec bieżącego roku szkolnego. Testy wewnętrzne zostaną przeprowadzone w okresie V-VI br. Do zajęć dydaktyczno-wyrównawczych zostaną zakwalifikowani uczniowie, którzy otrzymają najmniejszą liczbę punktów natomiast do kółek zainteresowań uczniowie z wynikami najlepszymi.

Kolejnym kryterium udziału będzie również płeć, ponieważ projekt będzie realizowany z zachowaniem zasady równości szans mężczyzn i kobiet. Rekrutacja odbędzie się również z zachowaniem zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób niepełnosprawnych.

W Szkole Podstawowej planuje się zorganizowanie następujących zajęć pozaszkolnych:

klasa	Rodzaj zajęć	przedmiot	daty wyjazdu	liczba dzieci	chłopcy	dziewczęta	Razem
KI II-III	młyn wiedzy w Toruniu – dla uczestników wszystkich kółek	fizyka	17.03.2018	26	13	13	26
KI II-III	młyn wiedzy w Toruniu – dla uczestników wszystkich kółek	biologia	19.05.2018	26	13	13	26



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



W zajęciach wyjazdowych wezmą udział wszyscy uczniowie zakwalifikowani do kółek zainteresowań, a ich terminy będą uzależnione ostatecznie od organizatora.

Ostatecznym warunkiem uczestnictwa uczniów w projekcie będzie podpisana przez rodzica lub prawnego opiekuna deklaracja przystąpienia uczniów do zajęć oraz oświadczenie o przetwarzaniu danych osobowych, które należy złożyć w sekretariacie szkoły do dnia: 15.08.2017 r.



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Z powyższą informacją zapoznałam/łem się

.....
Imię i nazwisko ucznia

.....
podpis rodzica/prawnego opiekuna